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X o TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH

ZMIANY PROSPEKTU INFORMACYJNEGO
BNP PARIBAS FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO

WPROWADZONE AKTUALIZACJA Z DNIA 14 LISTOPADA 2018 R.
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych BGZ BNP Paribas S.A. dziafajac jako organ BNP PARIBAS Funduszu Inwestycyjnego

Otwartego (,Fundusz”), informuje o dokonaniu w dniu 14 listopada 2018 roku aktualizacji rocznej Prospektu Informacyjnego
Funduszu.

WYKAZ ZMIAN:
1) W ROZDZIALE VI ,DANE O PODMIOTACH OBSLUGUJACYCH FUNDUSZ” punkt 2.2 otrzymat nastepujace nowe
brzmienie:
Bank BGZ BNP Paribas S.A.
Firma: Bank BGZ BNP Paribas Spétka Akcyjna
Siedziba: Warszawa
Adres: ul. Kasprzaka 10/16, 01-211 Warszawa
Telefon: (+48 22) 860 42 90
Fax: (+48 22) 860 50 37
Infolinia : +48 801 321 123 lub +48 22 566 99 99

a) prowadzacy dystrybucje za pomoca bankowosci elektronicznej: BGZOptima oraz Pi@net

b) prowadzacy dystrybucje w ramach oddziatu Biuro Maklerskie Banku BGZ BNP Paribas S.A.
Siedziba:  Warszawa
Adres: ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa
Telefon: (+48 22) 329 43 00 lub (+48 22) 329 43 30
Infolinia: 0801 880 880
e-mail: BM-Sekretariat@bgzbnpparibas.pl, https://www.bgzbnpparibas.pl/biuro-maklerskie.

¢) Bank dziata przez dotychczasowe oddziaty Banku oraz prowadzi dystrybucje za posrednictwem nowych oddziatéw nalezacych
wcze$niej do Raiffeisen Bank Polska S.A. wigczonych do sieci Banku od 01.11.2018 roku.

Adresy nowych oddziatéw, ktére zostaly wiaczone do sieci Banku BGZ BNP Paribas S.A. od 01.11.2018 r. i ktére
wczesniej nalezaly do Raiffeisen Bank Polska S.A.

Ulica KOD POCZTOWY MIASTO
AL.ZWYCIESTWA 80-219 GDANSK
PLAC NA GROBLACH 31-101 KRAKOW
AL. KRASNICKA 20-718 LUBLIN
KILINSKIEGO 90-013 tODZ
WYSPIANSKIEGO 60-751 POZNAN
AL. PAPIEZA JANA PAWA || 70-413 SZCZECIN
PIOTRA SKARGI 53-332 WROCLAW

WROCLAWSKA 65-427 ZIELONA GORA
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UNIWERSYTECKA
ZAGNANSKA

PL. PILSUDSKIEGO
WOLOSKA
JUBILERSKA

AL. JEROZOLIMSKIE
PIEKNA

AL. NIEPODLEGLOSCI
BRANICKIEGO
CECHOWA
JASNOGORSKA
RAJSKA

AL. ZWYCIESTWA
REDLOWSKA
DOLNYCH WALOW

PL.KARD. STEFANA WYSZYNSKIEGO

AL. WOLNOSCI
WARSZAWSKA
SOWINSKIEGO
ZAGNANSKA

AL. POKOJU

AL. POKOJU

ARMII KRAJOWE
B. CHROBREGO
PILSUDSKIEGO

AL. KRASICKA

AL. SMIGLEGO RYDZA
REJTANA

OLESKA
SLOWACKIEGO
DABROWSKIEGO
BARANIAKA

AL. SOLIDARNOSCI
OKULICKIEGO

AL. REJTANA

AL. JANA PAWLA Il
PL. RODLA
JECZMIENNA
KRAWIECKA
POWSTANCOW SLASKICH
SZKOTNIK

40-007
25-528
00-078
02-675
04-190
02-222
00-549
02-626
15-085
43-300
42-202
80-850
80-219
81-450
44-100
58-500
62-800
40-009
40-018
25-528
31-564
31-564
30-150
64-100
59-300
20-718
93-281
33-300
45-052
97-300
60-838
61-131
61-696
26-610
35-326
70-413
70-419
87-100
50-148
53-332
33-100

KATOWICE
KIELCE
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
BIALYSTOK
BIELSKO BIALA
CZESTOCHOWA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GLIWICE
JELENIA GORA
KALISZ
KATOWICE
KATOWICE
KIELCE
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
LESZNO
LUBIN
LUBLIN
tODZ
NOWY SACZ
OPOLE
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
POZNAN
POZNAN
POZNAN
RADOM
RZESZOW
SZCZECIN
SZCZECIN
TORUN
WROCLAW
WROCLAW
TARNOW
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JANA PAWLA Il
DWORCOWA
MLYNARSKA
POZNANSKA
KUSOCINSKIEGO
AL. GRUNWALDZKA
JANA PAWLA Il
SIDORSKA
HORBACZEWSKIEGO
MARCELINSKA

AL. M. KROMERA
RYNEK STAROMIEJSKI
ARMII KRAJOWEJ
PILSUDSKIEGO
NIEPODLEGLOSCI
ZWIERZYNIECKA
POW
ZAKOPIANSKA
SWIETOKRZYSKA
RZGOWSKA
GORCZEWSKA
KILINSKIEGO
WOLNOSCI

OKRZEI
KRASZEWSKIEGO
PL. ZWYCIESTWA
PL. GRUNWALDZKI
ZEROMSKIEGO
DWOREK
GRUNWALDZKA
ZWIAZKOWA
POCZTOWA

AL. JEROZOLIMSKIE
GRZYBOWSKA
GRZYBOWSKA
WYBICKIEGO
LOWICKA

RYNEK
JOZEFOWSKA

AL. KORFANTEGO
SIENKIEWICZA

37-450
10-413
05-500
85-129
58-309
80-241
98-200
21-500
54-130
60-324
51-163
75-007
97-400
22-400
38-400
31-105
87-800
30-418
00-050
93-170
01-460
90-013
41-500
03-710
05-803
76-200
50-365
26-610
44-200
82-300
20-148
68-200
02-220
00-844
00-844
86-300
44-335
43-600
40-145
40-005
25-005

STALOWA WOLA
OLSZTYN
PIASECZNO
BYDGOSZCZ
WALBRZYCH
GDANSK
SIERADZ
BIALA PODLASKA
WROCLAW
POZNAN
WROCLAW
KOSZALIN
BELCHATOW
ZAMOSC
KROSNO
KRAKOW
WELOCLAWEK
KRAKOW
WARSZAWA
tODZ
WARSZAWA
tODZ
CHORZOW
WARSZAWA
PRUSZKOW
SLUPSK
WROCLAW
RADOM
RYBNIK
ELBLAG
LUBLIN
ZARY
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
GRUDZIADZ
JASTRZEBIE ZDROJ
JAWORZNO
KATOWICE
KATOWICE
KIELCE
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WALKI MLODYCH

1 MAJA

CELNA

MOGILSKA

SZLAK
PILSUDSKIEGO
NAJSWIETSZEJ MARII PANNY
KRAKOWSKIE PRZEDMIESCIE
AL. RACLAWICKIE
TOMASZA ZANA
LEGIONOW
PIOTRKOWSKA
ALEJA NIEPODLEGLOSCI
KOSCIUSZKI
PRUDNICKA
STAROMIEJSKA
KOLLATAJA

RYNEK

KOLEJOWA
KARCZEWSKA
ZAMKOWA

WOJSKA POLSKIEGO
28 CZERWCA 1956R.
MELYNSKA
GLOGOWSKA
POLWIEJSKA
WIELKA
CENTRALNA

DLUGA
NIEDURNEGO
DABROWSKIEGO
LONY
JAGIELLONSKA
KOCHANOWSKIEGO
NIEPODLEGLOSCI
WARSZAWSKA
WROCLAWSKA
GRODZKA
KOSCIUSZKI

RYDLA

RYNEK

78-100
62-510
30-507
31-542
31-153
05-120
59-220
20-002
20-028
20-601
18-400
90-413
39-300
05-190
48-304
10-018
45-064
27-400
63-400
05-400
95-200
64-920
61-544
61-730
60-740
61-885
61-774
00-000
47-400
41-709
84-230
44-200
35-025
08-110
81-805
41-200
65-427
73-110
16-400
70-783
58-100

KOLOBRZEG
KONIN
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
LEGIONOWO
LEGNICA
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LOMZA

tODZ

MIELEC
NASIELSK
NYSA
OLSZTYN
OPOLE
OSTROWIEC SW.
OSTROW WIELKOPOLSKI
OTWOCK
PABIANICE
PILA

POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
PULAWY
RACIBORZ
RUDA SLASKA
RUMIA
RYBNIK
RZESZOW
SIEDLCE
SOPOT
SOSNOWIEC
ZIELONA GORA
STARGARD SZCZECINSKI
SUWALKI
SZCZECIN
SWIDNICA
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PILSUDSKIEGO 39-400
WALOWA 33-100
DABROWSKIEGO 83-110
MICKIEWICZA 87-100
PLAC WOJSKA POLSKIEGO 62-700
JANA PAWLA Il 43-100
SLOWACKIEGO 58-300
WOJSKA POLSKIEGO 78-600
AL. JEROZOLIMSKIE 02-001
BOHATEROW WARSZAWY 02-495
GARIBALDIEGO 04-078
GROJECKA 02-094
HANKI CZAKI 01-588
KOMISJI EDUKACJI NARODOWE. 02-777
KONSTANCINSKA 02-942
KRASINSKIEGO (PL. WILSONA) 01-615
SLISKA 00-514
MLYNARSKA 01-194
WAWOZOWA 02-796
KOSCIELNA 05-200
SWIERADOWSKA 50-559
WOLNOSCI 41-800
BOHATEROW WESTERPLATTE 65-034
LEGNICKA 54-204
MOKOTOWSKA 00-560
GDANSKA 85-006
REYMONTA 97-500
MILCZANSKA 70-107
AL. WOLNOSCI 67-200
WLADYSEAWA BARTOSZEWSKIEGO 78-400
BORA-KOMOROWSKIEGO 03-982
STRADOMSKA 31-068
TUMSKA 09-402
CMIELOWSKA 03-127
GLOWACKIEGO 47-220
KROLOWEJ JADWIGI 88-100
PLAC KOSCIUSZKI 97-200
LIPOWA 15-424
PLAC WOLNOSCI 43-300
KAMIONKA 87-300
DWORCOWA 85-009

TARNOBRZEG
TARNOW
TCZEW
TORUN
TUREK
TYCHY
WALBRZYCH
WALCZ
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WOLOMIN
WROCLAW
ZABRZE
ZIELONA GORA
WROCLAW
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
RADOMSKO
SZCZECIN
GLOGOW
SZCZECINEK
WARSZAWA
KRAKOW
PLOCK
WARSZAWA
KEDZIERZYN-KOZLE
INOWROCLAW
TOMASZOW MAZOWIECKI
BIALYSTOK
BIELSKO BIALA
BRODNICA
BYDGOSZCZ
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PLANU 6-CIO LETNIEGO 85-806 BYDGOSZCZ
DWORCOWA 41-902 BYTOM

LWOWSKA 22-100 CHELM

KOSCIUSZKI 89-600 CHOJNICE

ALEJA WOLNOSCI 42-202 CZESTOCHOWA

3 MAJA 41-300 DABROWA GORNICZA
KOLOBRZESKA 80-394 GDANSK

WALY JAGIELONSKIE 80-853 GDANSK
SWIETOJANSKA 81-389 GDYNIA

WELADYSLAWA IV 81-361 GDYNIA

DABROWKI 62-200 GNIEZNO

GORCZYNSKA 66-400 GORZOW WIELKOPOLSKI
OBOTRYCKA 66-400 GORZOW WIELKOPOLSKI

Zakres swiadczonych ustug
w wybranych placowkach Banku i Biura Maklerskiego i Banku:

przyjmowanie zlecen otwarcia rejestru,
przyjmowania zlecen nabycia, odkupienia, zamiany i konwersji Jednostek Uczestnictwa,
przyjmowania od Uczestnikow dyspozycji i innych o$wiadczen woli zwigzanych z uczestnictwem w Funduszu (w szczegdlnosci
ustanowienie, odwotanie petnomocnictwa, ustanowienie, odwotanie blokady, zmiana danych).
- zawieranie w imieniu Funduszu umdw o prowadzenie Indywidualnych Kont Emerytalnych.

w ramach internetowego serwisu transakcyjnego BGZOptima:

przyjmowania zlecen otwarcia rejestru,
przyjmowania zleceh nabycia, odkupienia i zamiany i konwersji Jednostek Uczestnictwa oraz wybranych dyspozycii.

w ramach internetowego serwisu transakcyjnego Pl@net:

przyjmowania zlecen otwarcia rejestru,
przyjmowania zleceh nabycia, odkupienia i zamiany i konwersji Jednostek Uczestnictwa oraz wybranych dyspozycii.

POZOSTALE POSTANOWIENIA PROSPEKTU INFORMACYJNEGO POZOSTAJA BEZ ZMIAN.

Tekst jednolity Prospektu Informacyjnego Funduszu, uwzgledniajacy powyzsze zmiany, zostat zamieszczony
na stronie internetowej www.tfi.bgzbnpparibas.pl.



http://www.tfi.bgzbnpparibas.pl/

